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MINISTÉRIO DA JUSTIÇA 
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO 
DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL 

RECIFE/PE 
 
 

Convocação para a avaliação psicológica, para o exame de capacidade física e para os 
exames médicos dos candidatos ao concurso público para provimento de vagas no cargo de Policial 
Rodoviário Federal, classificados em até três vezes o número de vagas previsto no edital de abertura, 
respeitados os empates na última posição, bem como divulgação do endereço para a devolução da Ficha 
de Informações Confidenciais (FIC) preenchida. 

Importante observar os locais, as datas e os horários das convocações para as fases supracitadas, 
observando os itens 2, 3 e 4 do Edital n.º 7/2004 – PRF, de 4 de fevereiro de 2004, abaixo transcritos. 
 
2 CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 
2.1 A avaliação psicológica será realizada em dois momentos e o candidato deverá comparecer em data, 
em locais e em horários, conforme determinado na convocação a seguir. 
2.1.1 Convocação para a avaliação psicológica, na seguinte ordem: cidade de realização da avaliação 
psicológica, local, momento, data e horário de realização da avaliação psicológica, número de inscrição e 
nome do candidato em ordem alfabética.  
CIDADE: RECIFE/PE (horário local). 
LOCAL: Escola Rochael de Medeiros – Avenida Mário Melo, s/n.º – Santo Amaro. 
PRIMEIRO MOMENTO – DATA: 14 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 9 horas.  
SEGUNDO MOMENTO – DATA: 14 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 15 horas.  
177016800, Abdenego Melquiades Marinho / 000051208, Abel Alves do Nascimento / 174001204, 
Adeilson do Carmo de Castro / 177008022, Adelmo Pessoa de Farias / 177014199, Aderval Luiz 
Negromonte dos Santos / 177023583, Aderval Monteiro Marques Junior / 000134847, Adilson Alves 
Ribeiro Duarte / 177043594, Adilson Batista Aleixo / 000047776, Adilson da Silva Costa / 000068766, 
Adriano Clayton Carreiro de Barros / 177031220, Adriano Novais Morais / 175004679, Adriano Renato 
Mendes da Silva / 177037813, Afonso Luis Vieira Ramos / 177028928, Alan Coelho de Macedo / 
177029066, Alberto Jose Braga da Silva / 000003451, Alberto Rodrigo Fernandes Caricio / 177037880, 
Alberto Ronell Nunes da Silveira / 177019856, Aldenir de Oliveira Camara / 177030517, Alderly Santos 
do Nascimento / 000123884, Aldir Brandao da Cruz / 177028248, Alessandra Barbara Santos de Almeida 
/ 000079667, Alexadre Chaves Perez Filho / 000062700, Alexandre Antonio Mendes de Souza / 
000009372, Alexandre de Albuquerque Lopes / 177018926, Alexandre Ferraz de Abreu / 177016826, 
Alexandre Jose Luz Negromonte Filho / 000051250, Alexandre Jose Torres Galindo / 177005708, 
Alexandre Luis Ramos dos Santos / 177016770, Alexandre Mazzola / 177014615, Alexandre Tavares 
Costa Junior / 000026699, Alexsandro Dantas da Maia / 177005726, Alfredo Manuel de Azevedo 
Ferreira / 000016211, Alfredo Pazzola / 177005511, Alvaro Vinicius de Moraes Barbosa Duarte / 
000022733, Amanda Simeao Goncalves / 177027322, Amaro Pedro da Silva Filho / 000160030, Amaury 
Teixeira Cavalcanti Filho / 000197587, Ana Clarinda de Souza Ribeiro / 177005386, Ana Claudia de 
Araujo Passos / 177043693, Anderson Medeiros da Silva / 177032000, Andre Cotrim Pereira / 
177001144, Andre Estima de Souza Leite / 000005444, Andre Luis Correia dos Santos / 000002680, 
Andre Luiz Macedo Diniz / 177025869, Andre Siqueira Coelho / 177037922, Andre Wilson Medeiros 
Carneiro / 000054533, Ann Elizabeth Chaves Holanda / 177033712, Antonio Carlos Santos Junior / 
000002076, Antonio Fernando Queiroz de Araujo / 177033976, Antonio Gama da Silva / 000047154, 
Antonio Marcos da Silva Freire / 000141547, Arlindo Coutinho Ponciano / 177019866, Armando Coelho 
de Lucena / 000011752, Artur Luis do Nascimento / 177020924, Augusto Cesar Maciel Marques / 
000020897, Augusto Levi Monteiro Galindo / 000124642, Benedito Josiberto do Nascimento / 
000011301, Brenno Marcelo Leite Alves / 000143013, Breno Simoes da Rocha / 177033568, Bruna da 
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Rocha Cardoso / 000008622, Bruno de Oliveira Pinto de Souza / 175004756, Bruno Henrique Bezerra 
Vanderley / 177014325, Bruno Limeira Alves da Silva / 000001033, Bruno Miguel de Campos Goes / 
000095534, Caio Marcio de Miranda / 000037875, Carlos Andre da Conceicao Costa / 000037936, 
Carlos Antonio de Souza / 000065575, Carlos Cesario Pereira de Sousa / 000026766, Carlos Leonardo 
Araujo Maia Lins / 000011169, Carlos Magno Brasiliano da Silva / 000002294, Cassio Vinicius Borba 
Lins da Silva / 000026651, Cesar Albuquerque e Silva / 000019778, Cicero Antonio dos Santos / 
000026752, Claudia Vieira / 000000321, Claudio de Araujo Oliveira / 177019587, Claudio de Gouvea 
Vieira Filho / 177029960, Claudio Eduardo Sena de Almeida / 177028708, Claudio Ives de Sousa 
Rodrigues / 177027444, Claudio Marcos de Andrade / 177043324, Claudio Nemezio da Silva Junior / 
000068672, Clea Paula Falcao Pantoja / 177029785, Clovis Guerra da Silva / 000041909, Cristiano de 
Oliveira Rocha / 177020694, Cristiano Ferreira Soares / 177033827, Dalton Jose dos Anjos Silva / 
000058418, Daniel Catharino Lourenco Higino / 000235304, Daniel Cavalcanti Pimenta / 000026690, 
Daniel de Araujo Freitas / 000000315, Daniel Nunes de Avila / 000188205, Daniel Silvestre de Lima / 
000022869, Daniel Sitonio The / 000044161, Danielle Jordao Cantarelli / 000159544, Danilo de Souza 
Leal / 000000333, Danilo Rodrigues de Oliveira / 000156789, Dante Rodger de Lima Dantas / 
000002074, Dario Luciano Lucas Brum / 000051270, Darley Cleyton Silveira Cirino / 000032591, Davi 
James Gomes Ferreira / 000043581, Deivson Dutra Guerra / 176004214, Demetrio Galvao de Carvalho / 
177037627, Deyvd Siqueira Lima da Silva / 000007416, Diego Carvalho de Farias / 175005587, 
Diogenes Fernando Oliveira Bezerra / 177023362, Diogenes Gomes Pedrosa / 177029983, Diogo Diniz 
Cavalcanti / 177016759, Djalma Passos de Oliveira Filho / 000011237, Douglas Felix de Castro / 
000031500, Duarte Raab Pires / 000044233, Ed Willy dos Santos Oliveira / 176004802, Edglay 
Fernandes da Silva / 000186497, Edimar Ferreira Bezerra / 177020931, Edson da Silva Magalhaes / 
000007297, Edson Romao Marcilio / 000008627, Eduardo Alberto Muniz de Barros / 177011910, 
Eduardo Basante de Campos / 000252030, Eduardo Cesar Ferreira de Oliveira / 177039974, Eduardo de 
Miranda Henriques Medeiros / 000125941, Eduardo Ferreira Albuquerque / 000007636, Eduardo Jorge 
de Melo Avila Wanderley / 000082172, Eduardo Marcio Santos Galdino da Silva / 000001721, Eduardo 
Roberto Monteiro / 000008638, Eduardo Tavares de Lima Macedo / 177033959, Edvaldo Vieira Filho / 
177014387, Edward Wilson Silva de Siqueira / 177033343, Egidio Jose de Moura Neto / 177001408, 
Elaine Cristina Feitosa Ferreira / 000024392, Elisangela Barbosa da Silva / 000068971, Elisson Bezerra 
de Melo / 177029649, Elizalbert Menezes dos Santos / 000051242, Elly Davson Teodosio da Silva / 
000000326, Emerson Luiz de Sena / 177016787, Emerson Soares de Albuquerque / 177016760, Erick 
Gomes Pereira / 000008658, Eudes Andre da Silva / 000023959, Euler Duarte Cabral / 000037888, 
Evaldo Rocha de Souza / 000000323, Evelin de Souza Maia Santiago / 000011072, Fabio Antonio de 
Oliveira Rego / 000051125, Fabio Ferreira Vasconcelos / 000095677, Fabio Guilherme da Costa Moreira 
/ 177033955, Fabio Henrique Dias de Melo / 000115065, Fabio Rogerio Chagas de Brito / 177027933, 
Falberio Cordeiro Alberio / 000051136, Fausto Pereira Gomes de Sa / 177016611, Felipe Freire 
Florentino / 177016754, Fernando Antonio da Silva Junior / 000007309, Fernando Antonio de 
Albuquerque Barbosa / 174001377, Fernando Tiburtino da Silva / 177016514, Francisco Assis Matos 
Junior / 000059549, Francisco Carlos Braga Souza / 000031146, Francisco Kleber Lima da Silva / 
000192683, Francisco Lucena de Andrade / 000048408, Frederick Alheiros Dias do Nascimento / 
177009525, George Adriano Alcantara Saraiva / 000045459, Geraldo Majela Araujo Guedes / 
000095976, Gerardyne Pascaretta Bessone de Vasconce / 177008029, Gilvan Goncalves de Santiago / 
000022643, Gilvane Santos de Almeida / 000006697, Giovanni Aires Anderlini / 177028041, Giovanni 
Miguel Silva Cavalcanti de Andrade / 000215971, Gleibson da Silva Lima / 000078194, Guilherme de 
Goes Oliveira Lopes / 000023190, Gustavo da Silva Assuncao / 177043575, Gustavo de Souza Lima / 
000086078, Gustavo de Souza Orofino / 000014188, Gustavo Henrique Cordeiro Galvao de Souz / 
177001435, Gustavo Tabosa Trajano / 000009987, Hamon Stelitano Vareda / 000123691, Heitor 
Alexandre de Paiva Doca / 177014388, Henrique Leandro Campos Silva / 000030397, Henrique Mourao 
Camarinha Neto / 000068811, Herbert Vital Silva / 175004461, Herberton Pais de Lima / 177033796, 
Hugo Kardoso Leal / 000011753, Hugo Ricardo do Nascimento / 000107381, Inaide Jaciele Oliveira 
Borges / 000024875, Inaldo Leite Vanderley / 177043980, Isaias Barbosa da Silva / 177028729, Ivo 
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Eduardo Rocha Medeiros de Souza / 177001610, Izaac Manoel da Silva / 000044819, Jackson Francisco 
Reis Silva Araujo / 000005666, Jason Gomes Terencio / 177014542, Jefferson Cavalcanti de Lima / 
177037972, Jefferson Emidio Cavalcante / 177037879, Jener Linhares Correa / 177037981, Jercei 
Conceicao Hermogenes / 000081614, Jerliano Barbosa de Moura / 000038010, Joao Emanuel Rigaud 
Cysneiros / 176002455, Joao Francisco Santos Magalhaes / 000002155, Joao Nunes de Souza / 
000034016, Joao Paulo de Sousa Curvelo / 177028495, Joao Pedro da Silva / 000032616, Joao Rodrigues 
Goncalves / 000006261, Jonas Luiz Araujo de Vasconcelos / 177029861, Jonatas Monteiro Feitoza / 
177033128, Jorge Balta / 177029784, Jose Adilson da Paz / 000001009, Jose Augusto da Silva Castro / 
000022739, Jose Bartolomeu da Silva Melo Junior / 000026743, Jose Cursino de Melo Neto / 177007967, 
Jose Domingos Albuquerque Aguiar / 000016120, Jose Flavio Ferreira Marinheiro / 000026747, Jose 
Herculino de Macedo Junior / 000000274, Jose Karlson Correia da Silva Melo / 177028675, Jose 
Leonaldo da Silva / 177022271, Jose Leonidas Alves do Nascimento / 176002200, Jose Marcio Gondim 
de Vasconcelos Filho / 000235460, Jose Maria de Lima Junior / 176003957, Jose Nilton Barbosa Fonseca 
/ 000014130, Jose Nogueira da Costa Filho / 000030610, Jose Paes Xavier Junior / 000008642, Jose 
Rinaldo Alves / 177033720, Jose Rogerio Antonio da Silva / 175005968, Joseberto Germano Pessoa da 
Silva / 177028977, Josivaldo Alves da Silva / 177028412, Juciano Marques Cardoso / 177005790, Juliana 
Gomes Firmino / 000058482, Juliana Lopes de Vasconcelos / 000178875, Juliana Pereira Coutinho / 
177030149, Juliana Souza Leao Suruagy Nascimento / 000202287, Juliana Veras Goncalves / 
000006119, Julino Andre Correia da Silva / 175004787, Jurandi Carlos da Silva / 177028503, Kassio 
Ferreira Santos / 177028042, Kelson Roberto da Silva / 177037896, Kilma Caminha Veloso Freire / 
000014164, Kleber Cisneiros de Oliveira / 000005705, Kleber Moura da Silva / 000043582, Laerte Victor 
Dias da Silva / 000081990, Laplace Ramalho Medeiros / 177033971, Lasaro Tadeu de Mattos e Silva / 
175005472, Laurivan Pais de Lima / 000083351, Lauro Marques Junior / 175004462, Lauro Pais de Lima 
Junior / 000014191, Leonardo Brandao Palacio / 177033999, Leonardo da Boaviagem Veras / 
000037954, Leonardo Pires de Carvalho / 177009105, Leonardo Santos Buarque / 177023309, Leonardo 
Tadeu Araujo de Souza / 177012245, Leonardo Viana Edilmar da Cruz / 000037967, Luciano Holanda 
Andrade / 177018979, Lucio Flavio Cordeiro de Oliveira / 000003453, Lugilmar Joventino da Silva / 
000006554, Luiz Felipe Lima Vilas Boas / 000051183, Luiz Felipe Pinto Delgado / 177009477, Luiz 
Flavio Farias de Melo / 000015159, Luiz Guilherme Melo Machado Filho / 177025829, Luiz Marcel 
Mendonca Montanha / 000008650, Luiz Paulo do Nascimento / 177008010, Luiz Vaz da Costa / 
177043947, Luzonaldo Augusto da Silva / 000002609, Manoel Barbosa Neto / 177031408, Manuel 
Cavalcanti de Vasconcelos Neto / 177005661, Marcelo Ferraz Palmeira / 000031503, Marcelo Francisco 
da Silva / 000011073, Marcelo Henrique Ferreira de Medeiros / 177043851, Marcelo Jose da Cunha 
Portela / 000058416, Marcelo Mindello Monteiro / 177001516, Marcelo Rodrigues Batista / 000014135, 
Marcilio de Oliveira Santos / 177028717, Marcilio Jose Albuquerque Gomes Filho / 000010948, Marcio 
Bernardino Fernandes Lima da Cunh / 177029673, Marcio Lima Moreira / 000016740, Marco Antonio 
Negromonte Guimaraes / 000026753, Marco Antonio Vitoria Arruda / 177018927, Marco Scala Feitosa / 
000042180, Marcos Alexandre Leal Bezerra / 177019444, Marcos Andre Francisco da Silva / 000000328, 
Marcos Antonio Costa Correa Junior / 000055748, Marcos Aurelio de Melo / 177023425, Marcos 
Barbosa da Silva / 177033813, Marcus Guedes da Costa / 177018778, Maria Aparecida Monteiro de 
Oliveira Soares / 177016530, Maria Isabel da Silva / 000063122, Maria Leonice Batista de Sousa / 
000037866, Marinaldo Diogenes Lourenco Junior / 177023036, Mario Jorge Maciel Vieira / 000085435, 
Marisa C O C de Albuquerque / 000002690, Mauricio Machado Dantas / 177018813, Maximiano Tenorio 
de Albuquerque Neto / 000059442, Mlexener Bezerra Romeiro / 000011445, Moacir Gomes de Souza / 
176004819, Mourilo de Souza Silva / 000002071, Mozart Pimentel Montenegro de Barros / 000032945, 
Natal Rodrigues Chagas / 177029391, Nearco de Oliveira Martini / 177018982, Nelson Gueiros de 
Azevedo / 177014593, Nelson Jeronimo Filho / 176002245, Neomedes Carvalho Moraes Rego / 
000007290, Normando Martins Guerra / 177001578, Nyldson Cassio Porto Costa / 000016164, Oberdan 
Barbosa da Silva / 000019780, Osman Eneas da Silva / 000000330, Osmarildo Ferreira da Silva / 
000081458, Otavio Brito de Albuquerque Cavalcanti N / 177031459, Otoniel Dias de Araujo Junior / 
000016630, Parnesio Ramos Damasceno / 000031502, Patricia Arcelo de Arruda / 177043937, Patricia 
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Lima Couto / 177037983, Patricia Maria de Albuquerque Costa Perez / 177020471, Paulo Andre Oliveira 
Arcoverde / 000144828, Paulo Eduardo Moraes Campos de Melo / 177037897, Paulo Fernando Vieira 
Loyo / 000253650, Paulo Francisco Rocha Filho / 000069026, Paulo Henrique Oliveira Lima / 
177007976, Paulo Jose Gomes Filho / 177037752, Paulo Pedro da Silva / 000107503, Paulo Ricardo de 
Souza Gomes / 177032701, Paulo Roberto Varjal de Melo / 000015489, Pedro Felipe de Jesus Gomes de 
Matos / 177020131, Polireda Madaly Bezerra de Medeiros / 000068700, Quiciano Rogerio Vieira Lima / 
177027887, Rafael Smith / 000037910, Raimundo Pereira da Silva / 000215809, Raphael Sant´anna 
Falcao Casotti / 177029242, Rejane de Sa Ribeiro / 000026689, Renan Vilar Correia de Lima Junior / 
000190628, Renato Brito Alves de Andrade Lima / 000079475, Renato de Cerqueira Antunes Borges 
Rodrigues / 000107311, Renato Sa Carneiro de Barros Correia / 177033080, Ricardo Andre Brito Pereira 
/ 000095552, Ricardo Carvalho de Magalhaes / 000037950, Ricardo Ferreira de Vasconcelos / 
000013120, Ricardo George Mascena Nogueira / 177008011, Ricardo Gomes Silva / 177009190, Ricardo 
Jose Guimaraes Correia / 177020302, Ricardo Lopes Brasil / 000044774, Ricardo Monteiro Pierrot / 
177018945, Ricardo Rocha da Costa / 174001184, Roberto Arcoverde Vaz Filho / 000022868, Roberto 
Cesar de Souza Aguiar / 177016700, Roberto de Albuquerque Wanderley / 000123921, Roberto Monteiro 
Marinho de Souza / 000004385, Roberto Silva de Medeiros / 000022886, Robson Andrade da Silva / 
177029010, Robson Ramos da Silva / 000059548, Rodolfo Barbosa Agostinho de Mello / 177043821, 
Rodrigo Barros Chiba / 177028001, Rodrigo Bezerra Dowsley / 175005871, Rodrigo Borges Barreto / 
000064005, Rodrigo Cesar Miranda da Silva / 177012251, Rodrigo Cunha de Souza / 000105253, 
Rodrigo de Sa Liborio / 000001873, Rodrigo Emerenciano Camara / 177037850, Rodrigo Fernando 
Pereira de Freitas / 000000803, Rodrigo Ramiro Costa Arcoverde / 000043636, Rodrigo Veloso da Silva 
Muniz / 000149472, Rogerio Aguiar de Lima Junior / 177016704, Romulo Coutinho Araujo / 177043259, 
Romulo Gantois Massa Borges / 177009859, Romulo Nunes da Silveira / 177028783, Ronaldo Alves da 
Silva / 000095587, Rozinaldo Queiroz de Azevedo Junior / 177001432, Rubem Ferreira de Souza / 
000011780, Rubens Canuto de Souza / 000202248, Sandro Bartolomeu Cintra Borba / 000016374, 
Sandro Christiano Andrade / 000068958, Sandro de Souza / 177037693, Sandro Roberto da Silva / 
000086831, Saulo Pacheco Montalvao / 177029261, Savio Jose da Silveira Macedo / 177022802, Selito 
Baschirotto / 177037385, Sergio Albuquerque de Almeida Castro / 177029232, Sergio Castro Arcoverde / 
000008655, Sergio Luiz de Andrade Damazio / 000016932, Sergio Moraes Studart / 000068813, Sergio 
Ricardo Ferreira Monteiro / 000106312, Severino Ramos Paulo da Silva / 177005805, Sidney Gallindo 
Spencer Hartmann / 175004885, Silvandro Alves Machado / 000015221, Solange Leite Mariano de 
Araujo / 177012199, Sostenis Lino de Brito / 177033790, Stefano da Silva Antonio / 178000250, 
Stephenson Adolpho Athayde de Siqueira / 177029948, Tarcisio Cordeiro de Melo Junior / 000080746, 
Teogenes Eufrasio Bezerra / 177028760, Thiago Carvalho Bedor Jardim / 000080302, Thiago Cesar 
Parente Saraiva / 000046364, Thiago Galvao Brito Leitao / 177016536, Tiago Henrique Silva Porto de 
Barros / 177014193, Tiago Paes Barreto / 000001298, Ugo Alberto di Cantisani / 177019423, Urubatan 
Jose Malta Cardoso / 000026648, Valdemio Correa Gondim Silva / 177027756, Valeska Dutra Ferreira / 
000235393, Valfredo Galvao Rocha / 000014194, Victor Maciel Fernandes da Cunha / 000032827, 
Victor Manoel Ratis de Souza / 000001149, Vinicius Cesar da Nobrega Carneiro / 177018947, Viviane 
Barbosa de Siqueira Carneiro / 177043701, Wagner Goncalves de Melo / 177029689, Wagner Goncalves 
Mendes / 177043996, Wagner Moreira de Paiva / 177039875, Wagner Rossiter Roque da Mata / 
000227053, Wanderson Carlos das Neves Tiburcio / 177014339, Washington Ferreira de Souza / 
177033994, Washington Pereira Barros / 177025710, Wellington Alexandre de Albuquerque Paterson / 
000003471, Welton Pedrosa Monteiro / 000005483, Wllyeudson Anaximenes Werbson Nazareno V / 
177043302, Yuri Bonfim Sobreira de Aragao. 
 
3 CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA  
3.1 Convocação para o exame de capacidade física, na seguinte ordem: cidade de realização do exame de 
capacidade física, local, data e horário de realização do exame de capacidade física, número de inscrição e 
nome do candidato em ordem alfabética.  
CIDADE: RECIFE/PE (horário local). 
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LOCAL: Centro Federal de Educação Tecnológica (CEFET/PE) – Avenida Professor Luiz Freire, 
n.º 500 – Cidade Universitária. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 8 horas.  
177016800, Abdenego Melquiades Marinho / 000051208, Abel Alves do Nascimento / 174001204, 
Adeilson do Carmo de Castro / 177008022, Adelmo Pessoa de Farias / 177014199, Aderval Luiz 
Negromonte dos Santos / 177023583, Aderval Monteiro Marques Junior / 000134847, Adilson Alves 
Ribeiro Duarte / 177043594, Adilson Batista Aleixo / 000047776, Adilson da Silva Costa / 000068766, 
Adriano Clayton Carreiro de Barros / 177031220, Adriano Novais Morais / 175004679, Adriano Renato 
Mendes da Silva / 177037813, Afonso Luis Vieira Ramos / 177028928, Alan Coelho de Macedo / 
177029066, Alberto Jose Braga da Silva / 000003451, Alberto Rodrigo Fernandes Caricio / 177037880, 
Alberto Ronell Nunes da Silveira / 177019856, Aldenir de Oliveira Camara / 177030517, Alderly Santos 
do Nascimento / 000123884, Aldir Brandao da Cruz / 177028248, Alessandra Barbara Santos de Almeida 
/ 000079667, Alexadre Chaves Perez Filho / 000062700, Alexandre Antonio Mendes de Souza / 
000009372, Alexandre de Albuquerque Lopes / 177018926, Alexandre Ferraz de Abreu / 177016826, 
Alexandre Jose Luz Negromonte Filho / 000051250, Alexandre Jose Torres Galindo / 177005708, 
Alexandre Luis Ramos dos Santos / 177016770, Alexandre Mazzola / 177014615, Alexandre Tavares 
Costa Junior. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 8 horas e 30 minutos.  
000026699, Alexsandro Dantas da Maia / 177005726, Alfredo Manuel de Azevedo Ferreira / 000016211, 
Alfredo Pazzola / 177005511, Alvaro Vinicius de Moraes Barbosa Duarte / 000022733, Amanda Simeao 
Goncalves / 177027322, Amaro Pedro da Silva Filho / 000160030, Amaury Teixeira Cavalcanti Filho / 
000197587, Ana Clarinda de Souza Ribeiro / 177005386, Ana Claudia de Araujo Passos / 177043693, 
Anderson Medeiros da Silva / 177032000, Andre Cotrim Pereira / 177001144, Andre Estima de Souza 
Leite / 000005444, Andre Luis Correia dos Santos / 000002680, Andre Luiz Macedo Diniz / 177025869, 
Andre Siqueira Coelho / 177037922, Andre Wilson Medeiros Carneiro / 000054533, Ann Elizabeth 
Chaves Holanda / 177033712, Antonio Carlos Santos Junior / 000002076, Antonio Fernando Queiroz de 
Araujo / 177033976, Antonio Gama da Silva / 000047154, Antonio Marcos da Silva Freire / 000141547, 
Arlindo Coutinho Ponciano / 177019866, Armando Coelho de Lucena / 000011752, Artur Luis do 
Nascimento / 177020924, Augusto Cesar Maciel Marques / 000020897, Augusto Levi Monteiro Galindo / 
000124642, Benedito Josiberto do Nascimento / 000011301, Brenno Marcelo Leite Alves / 000143013, 
Breno Simoes da Rocha / 177033568, Bruna da Rocha Cardoso. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 9 horas.  
000008622, Bruno de Oliveira Pinto de Souza / 175004756, Bruno Henrique Bezerra Vanderley / 
177014325, Bruno Limeira Alves da Silva / 000001033, Bruno Miguel de Campos Goes / 000095534, 
Caio Marcio de Miranda / 000037875, Carlos Andre da Conceicao Costa / 000037936, Carlos Antonio de 
Souza / 000065575, Carlos Cesario Pereira de Sousa / 000026766, Carlos Leonardo Araujo Maia Lins / 
000011169, Carlos Magno Brasiliano da Silva / 000002294, Cassio Vinicius Borba Lins da Silva / 
000026651, Cesar Albuquerque e Silva / 000019778, Cicero Antonio dos Santos / 000026752, Claudia 
Vieira / 000000321, Claudio de Araujo Oliveira / 177019587, Claudio de Gouvea Vieira Filho / 
177029960, Claudio Eduardo Sena de Almeida / 177028708, Claudio Ives de Sousa Rodrigues / 
177027444, Claudio Marcos de Andrade / 177043324, Claudio Nemezio da Silva Junior / 000068672, 
Clea Paula Falcao Pantoja / 177029785, Clovis Guerra da Silva / 000041909, Cristiano de Oliveira Rocha 
/ 177020694, Cristiano Ferreira Soares / 177033827, Dalton Jose dos Anjos Silva / 000058418, Daniel 
Catharino Lourenco Higino / 000235304, Daniel Cavalcanti Pimenta / 000026690, Daniel de Araujo 
Freitas / 000000315, Daniel Nunes de Avila / 000188205, Daniel Silvestre de Lima. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 9 horas e 30 minutos.  
000022869, Daniel Sitonio The / 000044161, Danielle Jordao Cantarelli / 000159544, Danilo de Souza 
Leal / 000000333, Danilo Rodrigues de Oliveira / 000156789, Dante Rodger de Lima Dantas / 
000002074, Dario Luciano Lucas Brum / 000051270, Darley Cleyton Silveira Cirino / 000032591, Davi 
James Gomes Ferreira / 000043581, Deivson Dutra Guerra / 176004214, Demetrio Galvao de Carvalho / 
177037627, Deyvd Siqueira Lima da Silva / 000007416, Diego Carvalho de Farias / 175005587, 
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Diogenes Fernando Oliveira Bezerra / 177023362, Diogenes Gomes Pedrosa / 177029983, Diogo Diniz 
Cavalcanti / 177016759, Djalma Passos de Oliveira Filho / 000011237, Douglas Felix de Castro / 
000031500, Duarte Raab Pires / 000044233, Ed Willy dos Santos Oliveira / 176004802, Edglay 
Fernandes da Silva / 000186497, Edimar Ferreira Bezerra / 177020931, Edson da Silva Magalhaes / 
000007297, Edson Romao Marcilio / 000008627, Eduardo Alberto Muniz de Barros / 177011910, 
Eduardo Basante de Campos / 000252030, Eduardo Cesar Ferreira de Oliveira / 177039974, Eduardo de 
Miranda Henriques Medeiros / 000125941, Eduardo Ferreira Albuquerque / 000007636, Eduardo Jorge 
de Melo Avila Wanderley / 000082172, Eduardo Marcio Santos Galdino da Silva. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 10 horas.  
000001721, Eduardo Roberto Monteiro / 000008638, Eduardo Tavares de Lima Macedo / 177033959, 
Edvaldo Vieira Filho / 177014387, Edward Wilson Silva de Siqueira / 177033343, Egidio Jose de Moura 
Neto / 177001408, Elaine Cristina Feitosa Ferreira / 000024392, Elisangela Barbosa da Silva / 
000068971, Elisson Bezerra de Melo / 177029649, Elizalbert Menezes dos Santos / 000051242, Elly 
Davson Teodosio da Silva / 000000326, Emerson Luiz de Sena / 177016787, Emerson Soares de 
Albuquerque / 177016760, Erick Gomes Pereira / 000008658, Eudes Andre da Silva / 000023959, Euler 
Duarte Cabral / 000037888, Evaldo Rocha de Souza / 000000323, Evelin de Souza Maia Santiago / 
000011072, Fabio Antonio de Oliveira Rego / 000051125, Fabio Ferreira Vasconcelos / 000095677, 
Fabio Guilherme da Costa Moreira / 177033955, Fabio Henrique Dias de Melo / 000115065, Fabio 
Rogerio Chagas de Brito / 177027933, Falberio Cordeiro Alberio / 000051136, Fausto Pereira Gomes de 
Sa / 177016611, Felipe Freire Florentino / 177016754, Fernando Antonio da Silva Junior / 000007309, 
Fernando Antonio de Albuquerque Barbosa / 174001377, Fernando Tiburtino da Silva / 177016514, 
Francisco Assis Matos Junior / 000059549, Francisco Carlos Braga Souza. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 10 horas e 30 minutos.  
000031146, Francisco Kleber Lima da Silva / 000192683, Francisco Lucena de Andrade / 000048408, 
Frederick Alheiros Dias do Nascimento / 177009525, George Adriano Alcantara Saraiva / 000045459, 
Geraldo Majela Araujo Guedes / 000095976, Gerardyne Pascaretta Bessone de Vasconce / 177008029, 
Gilvan Goncalves de Santiago / 000022643, Gilvane Santos de Almeida / 000006697, Giovanni Aires 
Anderlini / 177028041, Giovanni Miguel Silva Cavalcanti de Andrade / 000215971, Gleibson da Silva 
Lima / 000078194, Guilherme de Goes Oliveira Lopes / 000023190, Gustavo da Silva Assuncao / 
177043575, Gustavo de Souza Lima / 000086078, Gustavo de Souza Orofino / 000014188, Gustavo 
Henrique Cordeiro Galvao de Souz / 177001435, Gustavo Tabosa Trajano / 000009987, Hamon Stelitano 
Vareda / 000123691, Heitor Alexandre de Paiva Doca / 177014388, Henrique Leandro Campos Silva / 
000030397, Henrique Mourao Camarinha Neto / 000068811, Herbert Vital Silva / 175004461, Herberton 
Pais de Lima / 177033796, Hugo Kardoso Leal / 000011753, Hugo Ricardo do Nascimento / 000107381, 
Inaide Jaciele Oliveira Borges / 000024875, Inaldo Leite Vanderley / 177043980, Isaias Barbosa da Silva 
/ 177028729, Ivo Eduardo Rocha Medeiros de Souza / 177001610, Izaac Manoel da Silva. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 11 horas.  
000044819, Jackson Francisco Reis Silva Araujo / 000005666, Jason Gomes Terencio / 177014542, 
Jefferson Cavalcanti de Lima / 177037972, Jefferson Emidio Cavalcante / 177037879, Jener Linhares 
Correa / 177037981, Jercei Conceicao Hermogenes / 000081614, Jerliano Barbosa de Moura / 
000038010, Joao Emanuel Rigaud Cysneiros / 176002455, Joao Francisco Santos Magalhaes / 
000002155, Joao Nunes de Souza / 000034016, Joao Paulo de Sousa Curvelo / 177028495, Joao Pedro da 
Silva / 000032616, Joao Rodrigues Goncalves / 000006261, Jonas Luiz Araujo de Vasconcelos / 
177029861, Jonatas Monteiro Feitoza / 177033128, Jorge Balta / 177029784, Jose Adilson da Paz / 
000001009, Jose Augusto da Silva Castro / 000022739, Jose Bartolomeu da Silva Melo Junior / 
000026743, Jose Cursino de Melo Neto / 177007967, Jose Domingos Albuquerque Aguiar / 000016120, 
Jose Flavio Ferreira Marinheiro / 000026747, Jose Herculino de Macedo Junior / 000000274, Jose 
Karlson Correia da Silva Melo / 177028675, Jose Leonaldo da Silva / 177022271, Jose Leonidas Alves 
do Nascimento / 176002200, Jose Marcio Gondim de Vasconcelos Filho / 000235460, Jose Maria de 
Lima Junior / 176003957, Jose Nilton Barbosa Fonseca / 000014130, Jose Nogueira da Costa Filho. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 11 horas e 30 minutos.  
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000030610, Jose Paes Xavier Junior / 000008642, Jose Rinaldo Alves / 177033720, Jose Rogerio 
Antonio da Silva / 175005968, Joseberto Germano Pessoa da Silva / 177028977, Josivaldo Alves da Silva 
/ 177028412, Juciano Marques Cardoso / 177005790, Juliana Gomes Firmino / 000058482, Juliana Lopes 
de Vasconcelos / 000178875, Juliana Pereira Coutinho / 177030149, Juliana Souza Leao Suruagy 
Nascimento / 000202287, Juliana Veras Goncalves / 000006119, Julino Andre Correia da Silva / 
175004787, Jurandi Carlos da Silva / 177028503, Kassio Ferreira Santos / 177028042, Kelson Roberto da 
Silva / 177037896, Kilma Caminha Veloso Freire / 000014164, Kleber Cisneiros de Oliveira / 
000005705, Kleber Moura da Silva / 000043582, Laerte Victor Dias da Silva / 000081990, Laplace 
Ramalho Medeiros / 177033971, Lasaro Tadeu de Mattos e Silva / 175005472, Laurivan Pais de Lima / 
000083351, Lauro Marques Junior / 175004462, Lauro Pais de Lima Junior / 000014191, Leonardo 
Brandao Palacio / 177033999, Leonardo da Boaviagem Veras / 000037954, Leonardo Pires de Carvalho / 
177009105, Leonardo Santos Buarque / 177023309, Leonardo Tadeu Araujo de Souza / 177012245, 
Leonardo Viana Edilmar da Cruz. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 14 horas.  
000037967, Luciano Holanda Andrade / 177018979, Lucio Flavio Cordeiro de Oliveira / 000003453, 
Lugilmar Joventino da Silva / 000006554, Luiz Felipe Lima Vilas Boas / 000051183, Luiz Felipe Pinto 
Delgado / 177009477, Luiz Flavio Farias de Melo / 000015159, Luiz Guilherme Melo Machado Filho / 
177025829, Luiz Marcel Mendonca Montanha / 000008650, Luiz Paulo do Nascimento / 177008010, 
Luiz Vaz da Costa / 177043947, Luzonaldo Augusto da Silva / 000002609, Manoel Barbosa Neto / 
177031408, Manuel Cavalcanti de Vasconcelos Neto / 177005661, Marcelo Ferraz Palmeira / 000031503, 
Marcelo Francisco da Silva / 000011073, Marcelo Henrique Ferreira de Medeiros / 177043851, Marcelo 
Jose da Cunha Portela / 000058416, Marcelo Mindello Monteiro / 177001516, Marcelo Rodrigues Batista 
/ 000014135, Marcilio de Oliveira Santos / 177028717, Marcilio Jose Albuquerque Gomes Filho / 
000010948, Marcio Bernardino Fernandes Lima da Cunh / 177029673, Marcio Lima Moreira / 
000016740, Marco Antonio Negromonte Guimaraes / 000026753, Marco Antonio Vitoria Arruda / 
177018927, Marco Scala Feitosa / 000042180, Marcos Alexandre Leal Bezerra / 177019444, Marcos 
Andre Francisco da Silva / 000000328, Marcos Antonio Costa Correa Junior / 000055748, Marcos 
Aurelio de Melo. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 14 horas e 30 minutos.  
177023425, Marcos Barbosa da Silva / 177033813, Marcus Guedes da Costa / 177018778, Maria 
Aparecida Monteiro de Oliveira Soares / 177016530, Maria Isabel da Silva / 000063122, Maria Leonice 
Batista de Sousa / 000037866, Marinaldo Diogenes Lourenco Junior / 177023036, Mario Jorge Maciel 
Vieira / 000085435, Marisa C O C de Albuquerque / 000002690, Mauricio Machado Dantas / 177018813, 
Maximiano Tenorio de Albuquerque Neto / 000059442, Mlexener Bezerra Romeiro / 000011445, Moacir 
Gomes de Souza / 176004819, Mourilo de Souza Silva / 000002071, Mozart Pimentel Montenegro de 
Barros / 000032945, Natal Rodrigues Chagas / 177029391, Nearco de Oliveira Martini / 177018982, 
Nelson Gueiros de Azevedo / 177014593, Nelson Jeronimo Filho / 176002245, Neomedes Carvalho 
Moraes Rego / 000007290, Normando Martins Guerra / 177001578, Nyldson Cassio Porto Costa / 
000016164, Oberdan Barbosa da Silva / 000019780, Osman Eneas da Silva / 000000330, Osmarildo 
Ferreira da Silva / 000081458, Otavio Brito de Albuquerque Cavalcanti N / 177031459, Otoniel Dias de 
Araujo Junior / 000016630, Parnesio Ramos Damasceno / 000031502, Patricia Arcelo de Arruda / 
177043937, Patricia Lima Couto / 177037983, Patricia Maria de Albuquerque Costa Perez. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 15 horas.  
177020471, Paulo Andre Oliveira Arcoverde / 000144828, Paulo Eduardo Moraes Campos de Melo / 
177037897, Paulo Fernando Vieira Loyo / 000253650, Paulo Francisco Rocha Filho / 000069026, Paulo 
Henrique Oliveira Lima / 177007976, Paulo Jose Gomes Filho / 177037752, Paulo Pedro da Silva / 
000107503, Paulo Ricardo de Souza Gomes / 177032701, Paulo Roberto Varjal de Melo / 000015489, 
Pedro Felipe de Jesus Gomes de Matos / 177020131, Polireda Madaly Bezerra de Medeiros / 000068700, 
Quiciano Rogerio Vieira Lima / 177027887, Rafael Smith / 000037910, Raimundo Pereira da Silva / 
000215809, Raphael Sant´anna Falcao Casotti / 177029242, Rejane de Sa Ribeiro / 000026689, Renan 
Vilar Correia de Lima Junior / 000190628, Renato Brito Alves de Andrade Lima / 000079475, Renato de 



 8

Cerqueira Antunes Borges Rodrigues / 000107311, Renato Sa Carneiro de Barros Correia / 177033080, 
Ricardo Andre Brito Pereira / 000095552, Ricardo Carvalho de Magalhaes / 000037950, Ricardo Ferreira 
de Vasconcelos / 000013120, Ricardo George Mascena Nogueira / 177008011, Ricardo Gomes Silva / 
177009190, Ricardo Jose Guimaraes Correia / 177020302, Ricardo Lopes Brasil / 000044774, Ricardo 
Monteiro Pierrot / 177018945, Ricardo Rocha da Costa / 174001184, Roberto Arcoverde Vaz Filho. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 15 horas e 30 minutos.  
000022868, Roberto Cesar de Souza Aguiar / 177016700, Roberto de Albuquerque Wanderley / 
000123921, Roberto Monteiro Marinho de Souza / 000004385, Roberto Silva de Medeiros / 000022886, 
Robson Andrade da Silva / 177029010, Robson Ramos da Silva / 000059548, Rodolfo Barbosa 
Agostinho de Mello / 177043821, Rodrigo Barros Chiba / 177028001, Rodrigo Bezerra Dowsley / 
175005871, Rodrigo Borges Barreto / 000064005, Rodrigo Cesar Miranda da Silva / 177012251, Rodrigo 
Cunha de Souza / 000105253, Rodrigo de Sa Liborio / 000001873, Rodrigo Emerenciano Camara / 
177037850, Rodrigo Fernando Pereira de Freitas / 000000803, Rodrigo Ramiro Costa Arcoverde / 
000043636, Rodrigo Veloso da Silva Muniz / 000149472, Rogerio Aguiar de Lima Junior / 177016704, 
Romulo Coutinho Araujo / 177043259, Romulo Gantois Massa Borges / 177009859, Romulo Nunes da 
Silveira / 177028783, Ronaldo Alves da Silva / 000095587, Rozinaldo Queiroz de Azevedo Junior / 
177001432, Rubem Ferreira de Souza / 000011780, Rubens Canuto de Souza / 000202248, Sandro 
Bartolomeu Cintra Borba / 000016374, Sandro Christiano Andrade / 000068958, Sandro de Souza / 
177037693, Sandro Roberto da Silva / 000086831, Saulo Pacheco Montalvao. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 16 horas.  
177029261, Savio Jose da Silveira Macedo / 177022802, Selito Baschirotto / 177037385, Sergio 
Albuquerque de Almeida Castro / 177029232, Sergio Castro Arcoverde / 000008655, Sergio Luiz de 
Andrade Damazio / 000016932, Sergio Moraes Studart / 000068813, Sergio Ricardo Ferreira Monteiro / 
000106312, Severino Ramos Paulo da Silva / 177005805, Sidney Gallindo Spencer Hartmann / 
175004885, Silvandro Alves Machado / 000015221, Solange Leite Mariano de Araujo / 177012199, 
Sostenis Lino de Brito / 177033790, Stefano da Silva Antonio / 178000250, Stephenson Adolpho 
Athayde de Siqueira / 177029948, Tarcisio Cordeiro de Melo Junior / 000080746, Teogenes Eufrasio 
Bezerra / 177028760, Thiago Carvalho Bedor Jardim / 000080302, Thiago Cesar Parente Saraiva / 
000046364, Thiago Galvao Brito Leitao / 177016536, Tiago Henrique Silva Porto de Barros / 
177014193, Tiago Paes Barreto / 000001298, Ugo Alberto di Cantisani / 177019423, Urubatan Jose 
Malta Cardoso / 000026648, Valdemio Correa Gondim Silva / 177027756, Valeska Dutra Ferreira / 
000235393, Valfredo Galvao Rocha / 000014194, Victor Maciel Fernandes da Cunha / 000032827, 
Victor Manoel Ratis de Souza / 000001149, Vinicius Cesar da Nobrega Carneiro / 177018947, Viviane 
Barbosa de Siqueira Carneiro. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 16 horas e 30 minutos.  
177043701, Wagner Goncalves de Melo / 177029689, Wagner Goncalves Mendes / 177043996, Wagner 
Moreira de Paiva / 177039875, Wagner Rossiter Roque da Mata / 000227053, Wanderson Carlos das 
Neves Tiburcio / 177014339, Washington Ferreira de Souza / 177033994, Washington Pereira Barros / 
177025710, Wellington Alexandre de Albuquerque Paterson / 000003471, Welton Pedrosa Monteiro / 
000005483, Wllyeudson Anaximenes Werbson Nazareno V / 177043302, Yuri Bonfim Sobreira de 
Aragao. 
 
4 CONVOCAÇÃO PARA OS EXAMES MÉDICOS 
4.1 Convocação para os exames médicos, na seguinte ordem: cidade de realização dos exame médicos, 
local, data e horário de realização dos exames médicos, número de inscrição e nome do candidato em 
ordem alfabética.  
CIDADE: RECIFE/PE (horário local). 
LOCAL: CONSULMED – Consultórios Médicos – Rua Epaminondas de Melo, n.º 219 – Derby. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 8 horas.  
177016800, Abdenego Melquiades Marinho / 000051208, Abel Alves do Nascimento / 174001204, 
Adeilson do Carmo de Castro / 177008022, Adelmo Pessoa de Farias / 177014199, Aderval Luiz 
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Negromonte dos Santos / 177023583, Aderval Monteiro Marques Junior / 000134847, Adilson Alves 
Ribeiro Duarte / 177043594, Adilson Batista Aleixo / 000047776, Adilson da Silva Costa / 000068766, 
Adriano Clayton Carreiro de Barros / 177031220, Adriano Novais Morais / 175004679, Adriano Renato 
Mendes da Silva / 177037813, Afonso Luis Vieira Ramos / 177028928, Alan Coelho de Macedo / 
177029066, Alberto Jose Braga da Silva / 000003451, Alberto Rodrigo Fernandes Caricio / 177037880, 
Alberto Ronell Nunes da Silveira / 177019856, Aldenir de Oliveira Camara / 177030517, Alderly Santos 
do Nascimento / 000123884, Aldir Brandao da Cruz / 177028248, Alessandra Barbara Santos de Almeida 
/ 000079667, Alexadre Chaves Perez Filho / 000062700, Alexandre Antonio Mendes de Souza / 
000009372, Alexandre de Albuquerque Lopes / 177018926, Alexandre Ferraz de Abreu / 177016826, 
Alexandre Jose Luz Negromonte Filho. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 9 horas.  
000051250, Alexandre Jose Torres Galindo / 177005708, Alexandre Luis Ramos dos Santos / 
177016770, Alexandre Mazzola / 177014615, Alexandre Tavares Costa Junior / 000026699, Alexsandro 
Dantas da Maia / 177005726, Alfredo Manuel de Azevedo Ferreira / 000016211, Alfredo Pazzola / 
177005511, Alvaro Vinicius de Moraes Barbosa Duarte / 000022733, Amanda Simeao Goncalves / 
177027322, Amaro Pedro da Silva Filho / 000160030, Amaury Teixeira Cavalcanti Filho / 000197587, 
Ana Clarinda de Souza Ribeiro / 177005386, Ana Claudia de Araujo Passos / 177043693, Anderson 
Medeiros da Silva / 177032000, Andre Cotrim Pereira / 177001144, Andre Estima de Souza Leite / 
000005444, Andre Luis Correia dos Santos / 000002680, Andre Luiz Macedo Diniz / 177025869, Andre 
Siqueira Coelho / 177037922, Andre Wilson Medeiros Carneiro / 000054533, Ann Elizabeth Chaves 
Holanda / 177033712, Antonio Carlos Santos Junior / 000002076, Antonio Fernando Queiroz de Araujo / 
177033976, Antonio Gama da Silva / 000047154, Antonio Marcos da Silva Freire / 000141547, Arlindo 
Coutinho Ponciano. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 10 horas.  
177019866, Armando Coelho de Lucena / 000011752, Artur Luis do Nascimento / 177020924, Augusto 
Cesar Maciel Marques / 000020897, Augusto Levi Monteiro Galindo / 000124642, Benedito Josiberto do 
Nascimento / 000011301, Brenno Marcelo Leite Alves / 000143013, Breno Simoes da Rocha / 
177033568, Bruna da Rocha Cardoso / 000008622, Bruno de Oliveira Pinto de Souza / 175004756, 
Bruno Henrique Bezerra Vanderley / 177014325, Bruno Limeira Alves da Silva / 000001033, Bruno 
Miguel de Campos Goes / 000095534, Caio Marcio de Miranda / 000037875, Carlos Andre da Conceicao 
Costa / 000037936, Carlos Antonio de Souza / 000065575, Carlos Cesario Pereira de Sousa / 000026766, 
Carlos Leonardo Araujo Maia Lins / 000011169, Carlos Magno Brasiliano da Silva / 000002294, Cassio 
Vinicius Borba Lins da Silva / 000026651, Cesar Albuquerque e Silva / 000019778, Cicero Antonio dos 
Santos / 000026752, Claudia Vieira / 000000321, Claudio de Araujo Oliveira / 177019587, Claudio de 
Gouvea Vieira Filho / 177029960, Claudio Eduardo Sena de Almeida / 177028708, Claudio Ives de 
Sousa Rodrigues. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 11 horas.  
177027444, Claudio Marcos de Andrade / 177043324, Claudio Nemezio da Silva Junior / 000068672, 
Clea Paula Falcao Pantoja / 177029785, Clovis Guerra da Silva / 000041909, Cristiano de Oliveira Rocha 
/ 177020694, Cristiano Ferreira Soares / 177033827, Dalton Jose dos Anjos Silva / 000058418, Daniel 
Catharino Lourenco Higino / 000235304, Daniel Cavalcanti Pimenta / 000026690, Daniel de Araujo 
Freitas / 000000315, Daniel Nunes de Avila / 000188205, Daniel Silvestre de Lima / 000022869, Daniel 
Sitonio The / 000044161, Danielle Jordao Cantarelli / 000159544, Danilo de Souza Leal / 000000333, 
Danilo Rodrigues de Oliveira / 000156789, Dante Rodger de Lima Dantas / 000002074, Dario Luciano 
Lucas Brum / 000051270, Darley Cleyton Silveira Cirino / 000032591, Davi James Gomes Ferreira / 
000043581, Deivson Dutra Guerra / 176004214, Demetrio Galvao de Carvalho / 177037627, Deyvd 
Siqueira Lima da Silva / 000007416, Diego Carvalho de Farias / 175005587, Diogenes Fernando Oliveira 
Bezerra / 177023362, Diogenes Gomes Pedrosa. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 14 horas.  
177029983, Diogo Diniz Cavalcanti / 177016759, Djalma Passos de Oliveira Filho / 000011237, Douglas 
Felix de Castro / 000031500, Duarte Raab Pires / 000044233, Ed Willy dos Santos Oliveira / 176004802, 
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Edglay Fernandes da Silva / 000186497, Edimar Ferreira Bezerra / 177020931, Edson da Silva 
Magalhaes / 000007297, Edson Romao Marcilio / 000008627, Eduardo Alberto Muniz de Barros / 
177011910, Eduardo Basante de Campos / 000252030, Eduardo Cesar Ferreira de Oliveira / 177039974, 
Eduardo de Miranda Henriques Medeiros / 000125941, Eduardo Ferreira Albuquerque / 000007636, 
Eduardo Jorge de Melo Avila Wanderley / 000082172, Eduardo Marcio Santos Galdino da Silva / 
000001721, Eduardo Roberto Monteiro / 000008638, Eduardo Tavares de Lima Macedo / 177033959, 
Edvaldo Vieira Filho / 177014387, Edward Wilson Silva de Siqueira / 177033343, Egidio Jose de Moura 
Neto / 177001408, Elaine Cristina Feitosa Ferreira / 000024392, Elisangela Barbosa da Silva / 
000068971, Elisson Bezerra de Melo / 177029649, Elizalbert Menezes dos Santos / 000051242, Elly 
Davson Teodosio da Silva. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 15 horas.  
000000326, Emerson Luiz de Sena / 177016787, Emerson Soares de Albuquerque / 177016760, Erick 
Gomes Pereira / 000008658, Eudes Andre da Silva / 000023959, Euler Duarte Cabral / 000037888, 
Evaldo Rocha de Souza / 000000323, Evelin de Souza Maia Santiago / 000011072, Fabio Antonio de 
Oliveira Rego / 000051125, Fabio Ferreira Vasconcelos / 000095677, Fabio Guilherme da Costa Moreira 
/ 177033955, Fabio Henrique Dias de Melo / 000115065, Fabio Rogerio Chagas de Brito / 177027933, 
Falberio Cordeiro Alberio / 000051136, Fausto Pereira Gomes de Sa / 177016611, Felipe Freire 
Florentino / 177016754, Fernando Antonio da Silva Junior / 000007309, Fernando Antonio de 
Albuquerque Barbosa / 174001377, Fernando Tiburtino da Silva / 177016514, Francisco Assis Matos 
Junior / 000059549, Francisco Carlos Braga Souza / 000031146, Francisco Kleber Lima da Silva / 
000192683, Francisco Lucena de Andrade / 000048408, Frederick Alheiros Dias do Nascimento / 
177009525, George Adriano Alcantara Saraiva / 000045459, Geraldo Majela Araujo Guedes / 
000095976, Gerardyne Pascaretta Bessone de Vasconce. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 16 horas.  
177008029, Gilvan Goncalves de Santiago / 000022643, Gilvane Santos de Almeida / 000006697, 
Giovanni Aires Anderlini / 177028041, Giovanni Miguel Silva Cavalcanti de Andrade / 000215971, 
Gleibson da Silva Lima / 000078194, Guilherme de Goes Oliveira Lopes / 000023190, Gustavo da Silva 
Assuncao / 177043575, Gustavo de Souza Lima / 000086078, Gustavo de Souza Orofino / 000014188, 
Gustavo Henrique Cordeiro Galvao de Souz / 177001435, Gustavo Tabosa Trajano / 000009987, Hamon 
Stelitano Vareda / 000123691, Heitor Alexandre de Paiva Doca / 177014388, Henrique Leandro Campos 
Silva / 000030397, Henrique Mourao Camarinha Neto / 000068811, Herbert Vital Silva / 175004461, 
Herberton Pais de Lima / 177033796, Hugo Kardoso Leal / 000011753, Hugo Ricardo do Nascimento / 
000107381, Inaide Jaciele Oliveira Borges / 000024875, Inaldo Leite Vanderley / 177043980, Isaias 
Barbosa da Silva / 177028729, Ivo Eduardo Rocha Medeiros de Souza / 177001610, Izaac Manoel da 
Silva / 000044819, Jackson Francisco Reis Silva Araujo / 000005666, Jason Gomes Terencio. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 17 horas.  
177014542, Jefferson Cavalcanti de Lima / 177037972, Jefferson Emidio Cavalcante / 177037879, Jener 
Linhares Correa / 177037981, Jercei Conceicao Hermogenes / 000081614, Jerliano Barbosa de Moura / 
000038010, Joao Emanuel Rigaud Cysneiros / 176002455, Joao Francisco Santos Magalhaes / 
000002155, Joao Nunes de Souza / 000034016, Joao Paulo de Sousa Curvelo / 177028495, Joao Pedro da 
Silva / 000032616, Joao Rodrigues Goncalves / 000006261, Jonas Luiz Araujo de Vasconcelos / 
177029861, Jonatas Monteiro Feitoza / 177033128, Jorge Balta / 177029784, Jose Adilson da Paz / 
000001009, Jose Augusto da Silva Castro / 000022739, Jose Bartolomeu da Silva Melo Junior / 
000026743, Jose Cursino de Melo Neto / 177007967, Jose Domingos Albuquerque Aguiar / 000016120, 
Jose Flavio Ferreira Marinheiro / 000026747, Jose Herculino de Macedo Junior / 000000274, Jose 
Karlson Correia da Silva Melo / 177028675, Jose Leonaldo da Silva / 177022271, Jose Leonidas Alves 
do Nascimento / 176002200, Jose Marcio Gondim de Vasconcelos Filho / 000235460, Jose Maria de 
Lima Junior. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 8 horas.  
176003957, Jose Nilton Barbosa Fonseca / 000014130, Jose Nogueira da Costa Filho / 000030610, Jose 
Paes Xavier Junior / 000008642, Jose Rinaldo Alves / 177033720, Jose Rogerio Antonio da Silva / 
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175005968, Joseberto Germano Pessoa da Silva / 177028977, Josivaldo Alves da Silva / 177028412, 
Juciano Marques Cardoso / 177005790, Juliana Gomes Firmino / 000058482, Juliana Lopes de 
Vasconcelos / 000178875, Juliana Pereira Coutinho / 177030149, Juliana Souza Leao Suruagy 
Nascimento / 000202287, Juliana Veras Goncalves / 000006119, Julino Andre Correia da Silva / 
175004787, Jurandi Carlos da Silva / 177028503, Kassio Ferreira Santos / 177028042, Kelson Roberto da 
Silva / 177037896, Kilma Caminha Veloso Freire / 000014164, Kleber Cisneiros de Oliveira / 
000005705, Kleber Moura da Silva / 000043582, Laerte Victor Dias da Silva / 000081990, Laplace 
Ramalho Medeiros / 177033971, Lasaro Tadeu de Mattos e Silva / 175005472, Laurivan Pais de Lima / 
000083351, Lauro Marques Junior / 175004462, Lauro Pais de Lima Junior. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 9 horas.  
000014191, Leonardo Brandao Palacio / 177033999, Leonardo da Boaviagem Veras / 000037954, 
Leonardo Pires de Carvalho / 177009105, Leonardo Santos Buarque / 177023309, Leonardo Tadeu 
Araujo de Souza / 177012245, Leonardo Viana Edilmar da Cruz / 000037967, Luciano Holanda Andrade 
/ 177018979, Lucio Flavio Cordeiro de Oliveira / 000003453, Lugilmar Joventino da Silva / 000006554, 
Luiz Felipe Lima Vilas Boas / 000051183, Luiz Felipe Pinto Delgado / 177009477, Luiz Flavio Farias de 
Melo / 000015159, Luiz Guilherme Melo Machado Filho / 177025829, Luiz Marcel Mendonca Montanha 
/ 000008650, Luiz Paulo do Nascimento / 177008010, Luiz Vaz da Costa / 177043947, Luzonaldo 
Augusto da Silva / 000002609, Manoel Barbosa Neto / 177031408, Manuel Cavalcanti de Vasconcelos 
Neto / 177005661, Marcelo Ferraz Palmeira / 000031503, Marcelo Francisco da Silva / 000011073, 
Marcelo Henrique Ferreira de Medeiros / 177043851, Marcelo Jose da Cunha Portela / 000058416, 
Marcelo Mindello Monteiro / 177001516, Marcelo Rodrigues Batista / 000014135, Marcilio de Oliveira 
Santos. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 10 horas.  
177028717, Marcilio Jose Albuquerque Gomes Filho / 000010948, Marcio Bernardino Fernandes Lima 
da Cunh / 177029673, Marcio Lima Moreira / 000016740, Marco Antonio Negromonte Guimaraes / 
000026753, Marco Antonio Vitoria Arruda / 177018927, Marco Scala Feitosa / 000042180, Marcos 
Alexandre Leal Bezerra / 177019444, Marcos Andre Francisco da Silva / 000000328, Marcos Antonio 
Costa Correa Junior / 000055748, Marcos Aurelio de Melo / 177023425, Marcos Barbosa da Silva / 
177033813, Marcus Guedes da Costa / 177018778, Maria Aparecida Monteiro de Oliveira Soares / 
177016530, Maria Isabel da Silva / 000063122, Maria Leonice Batista de Sousa / 000037866, Marinaldo 
Diogenes Lourenco Junior / 177023036, Mario Jorge Maciel Vieira / 000085435, Marisa C O C de 
Albuquerque / 000002690, Mauricio Machado Dantas / 177018813, Maximiano Tenorio de Albuquerque 
Neto / 000059442, Mlexener Bezerra Romeiro / 000011445, Moacir Gomes de Souza / 176004819, 
Mourilo de Souza Silva / 000002071, Mozart Pimentel Montenegro de Barros / 000032945, Natal 
Rodrigues Chagas / 177029391, Nearco de Oliveira Martini. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 11 horas.  
177018982, Nelson Gueiros de Azevedo / 177014593, Nelson Jeronimo Filho / 176002245, Neomedes 
Carvalho Moraes Rego / 000007290, Normando Martins Guerra / 177001578, Nyldson Cassio Porto 
Costa / 000016164, Oberdan Barbosa da Silva / 000019780, Osman Eneas da Silva / 000000330, 
Osmarildo Ferreira da Silva / 000081458, Otavio Brito de Albuquerque Cavalcanti N / 177031459, 
Otoniel Dias de Araujo Junior / 000016630, Parnesio Ramos Damasceno / 000031502, Patricia Arcelo de 
Arruda / 177043937, Patricia Lima Couto / 177037983, Patricia Maria de Albuquerque Costa Perez / 
177020471, Paulo Andre Oliveira Arcoverde / 000144828, Paulo Eduardo Moraes Campos de Melo / 
177037897, Paulo Fernando Vieira Loyo / 000253650, Paulo Francisco Rocha Filho / 000069026, Paulo 
Henrique Oliveira Lima / 177007976, Paulo Jose Gomes Filho / 177037752, Paulo Pedro da Silva / 
000107503, Paulo Ricardo de Souza Gomes / 177032701, Paulo Roberto Varjal de Melo / 000015489, 
Pedro Felipe de Jesus Gomes de Matos / 177020131, Polireda Madaly Bezerra de Medeiros / 000068700, 
Quiciano Rogerio Vieira Lima. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 14 horas.  
177027887, Rafael Smith / 000037910, Raimundo Pereira da Silva / 000215809, Raphael Sant´anna 
Falcao Casotti / 177029242, Rejane de Sa Ribeiro / 000026689, Renan Vilar Correia de Lima Junior / 
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000190628, Renato Brito Alves de Andrade Lima / 000079475, Renato de Cerqueira Antunes Borges 
Rodrigues / 000107311, Renato Sa Carneiro de Barros Correia / 177033080, Ricardo Andre Brito Pereira 
/ 000095552, Ricardo Carvalho de Magalhaes / 000037950, Ricardo Ferreira de Vasconcelos / 
000013120, Ricardo George Mascena Nogueira / 177008011, Ricardo Gomes Silva / 177009190, Ricardo 
Jose Guimaraes Correia / 177020302, Ricardo Lopes Brasil / 000044774, Ricardo Monteiro Pierrot / 
177018945, Ricardo Rocha da Costa / 174001184, Roberto Arcoverde Vaz Filho / 000022868, Roberto 
Cesar de Souza Aguiar / 177016700, Roberto de Albuquerque Wanderley / 000123921, Roberto Monteiro 
Marinho de Souza / 000004385, Roberto Silva de Medeiros / 000022886, Robson Andrade da Silva / 
177029010, Robson Ramos da Silva / 000059548, Rodolfo Barbosa Agostinho de Mello / 177043821, 
Rodrigo Barros Chiba. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 15 horas.  
177028001, Rodrigo Bezerra Dowsley / 175005871, Rodrigo Borges Barreto / 000064005, Rodrigo Cesar 
Miranda da Silva / 177012251, Rodrigo Cunha de Souza / 000105253, Rodrigo de Sa Liborio / 
000001873, Rodrigo Emerenciano Camara / 177037850, Rodrigo Fernando Pereira de Freitas / 
000000803, Rodrigo Ramiro Costa Arcoverde / 000043636, Rodrigo Veloso da Silva Muniz / 
000149472, Rogerio Aguiar de Lima Junior / 177016704, Romulo Coutinho Araujo / 177043259, 
Romulo Gantois Massa Borges / 177009859, Romulo Nunes da Silveira / 177028783, Ronaldo Alves da 
Silva / 000095587, Rozinaldo Queiroz de Azevedo Junior / 177001432, Rubem Ferreira de Souza / 
000011780, Rubens Canuto de Souza / 000202248, Sandro Bartolomeu Cintra Borba / 000016374, 
Sandro Christiano Andrade / 000068958, Sandro de Souza / 177037693, Sandro Roberto da Silva / 
000086831, Saulo Pacheco Montalvao / 177029261, Savio Jose da Silveira Macedo / 177022802, Selito 
Baschirotto / 177037385, Sergio Albuquerque de Almeida Castro / 177029232, Sergio Castro Arcoverde. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 16 horas.  
000008655, Sergio Luiz de Andrade Damazio / 000016932, Sergio Moraes Studart / 000068813, Sergio 
Ricardo Ferreira Monteiro / 000106312, Severino Ramos Paulo da Silva / 177005805, Sidney Gallindo 
Spencer Hartmann / 175004885, Silvandro Alves Machado / 000015221, Solange Leite Mariano de 
Araujo / 177012199, Sostenis Lino de Brito / 177033790, Stefano da Silva Antonio / 178000250, 
Stephenson Adolpho Athayde de Siqueira / 177029948, Tarcisio Cordeiro de Melo Junior / 000080746, 
Teogenes Eufrasio Bezerra / 177028760, Thiago Carvalho Bedor Jardim / 000080302, Thiago Cesar 
Parente Saraiva / 000046364, Thiago Galvao Brito Leitao / 177016536, Tiago Henrique Silva Porto de 
Barros / 177014193, Tiago Paes Barreto / 000001298, Ugo Alberto di Cantisani / 177019423, Urubatan 
Jose Malta Cardoso / 000026648, Valdemio Correa Gondim Silva / 177027756, Valeska Dutra Ferreira / 
000235393, Valfredo Galvao Rocha / 000014194, Victor Maciel Fernandes da Cunha / 000032827, 
Victor Manoel Ratis de Souza / 000001149, Vinicius Cesar da Nobrega Carneiro / 177018947, Viviane 
Barbosa de Siqueira Carneiro. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 17 horas.  
177043701, Wagner Goncalves de Melo / 177029689, Wagner Goncalves Mendes / 177043996, Wagner 
Moreira de Paiva / 177039875, Wagner Rossiter Roque da Mata / 000227053, Wanderson Carlos das 
Neves Tiburcio / 177014339, Washington Ferreira de Souza / 177033994, Washington Pereira Barros / 
177025710, Wellington Alexandre de Albuquerque Paterson / 000003471, Welton Pedrosa Monteiro / 
000005483, Wllyeudson Anaximenes Werbson Nazareno V / 177043302, Yuri Bonfim Sobreira de 
Aragao. 
 

ANEXO I 
 

LOCAIS PARA A ENTREGA DA FICHA DE INFORMAÇÕES  CONFIDENCIAIS 
 
Superintendências Regionais do Departamento de Polícia Rodoviária Federal (SRPRF) e Distritos 
Regionais de Polícia Rodoviária Federal (DRPRF) 

ESTADOS ENDEREÇOS 
Acre Rodovia BR 364, KM 1216, Corrente, Rio Branco  
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Alagoas Rua Comendador Almeida Guimarães, n.º 22, Pajuçara, Maceió 
Amapá BR 210, n.º 201, prédio do DETRAP, São Lázaro, Macapá 
Amazonas Rua Recife, n.º 2479, Conjunto DNER, Flores, Manaus 
Bahia Avenida Frederico Pontes, n.º 151, Comércio, Salvador  
Ceará BR 116, KM 08, Cajazeiras, Fortaleza 
Distrito Federal BR 040 KM 1,  Área Alfa, Santa Maria 
Espírito Santo Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, n.º 2.214, Bento Ferreira, Vitória 

Goiás Avenida do Desvio, Lotes 25/26, Chácara N. S.ª da Piedade, Jardim Guanabara 
II, Goiânia 

Maranhão BR 135, Km 1, n.º 3737, Centro, São Luís 
Mato Grosso Rua Joaquim Murtinho, n.º 1400, Bairro do Porto, Cuiabá  
Mato Grosso do Sul Avenida Antônio Maria Coelho, n.º 3.033, Jardim dos Estados, Campo Grande 
Minas Gerais Praça Antônio Mourão Guimarães, n.º 100, Cidade Industrial, Belo Horizonte  
Pará Travessa D. Pedro I, n.º 52, Bairro Umarizal, Belém  
Paraíba Avenida Coronel Estevão D’avila Lins, Cruz das Armas  
Paraná Avenida Victor Ferreira do Amaral, n.º 1500, Tarumã, Curitiba  
Pernambuco Avenida Antônio de Góes, n.º 820, Pina, Recife  
Piauí Avenida João XXIII, n.º 1.516, Bairro dos Noivos, Teresina  
Rio de Janeiro Rodovia Presidente Dutra, KM 163, Vigário Geral, Rio de Janeiro 
Rio Grande do Norte Avenida Bernardo Vieira, n.º 3656, Lagoa Seca, Natal  
Rio Grande do Sul Rua Siqueira Campos, n.º 664, Centro, Porto Alegre  
Rondônia Avenida Pinheiro Machado, n.º 1276, Centro, Porto Velho  
Roraima Rua Coronel Pinto n.º 241, Centro, Boa Vista 
Santa Catarina Rua Álvaro Müllen da Silveira, n.º 104, Centro, Florianópolis 
São Paulo Rua Engenheiro Ciro Soares de Almeida, n.º 180, Vila Maria, São Paulo 
Sergipe Avenida Maranhão, n.º 1890, Santos Dumont, Aracaju   
Tocantins BR 153, KM 653, Zona Rural, Gurupi 

 
 
 


